
Gmina Stalowa Wola  
informuje o otrzymanym wsparciu dla zadania 

Podniesienie jakości przestrzeni publicznej wokół kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego SiR w celu poprawy jakości życia 

i zdrowia mieszkańców Stalowej Woli 

 

projekt realizowany w ramach pożyczki wspierającej zieloną transformację miast z Banku 

Gospodarstwa Krajowego, stanowi część większej inwestycji pn. „Budowa i modernizacja 

infrastruktury turystycznej SiR Stalowa Wola wraz z zagospodarowaniem terenu” - cz. I, 

współfinansowanej z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Całkowita wartość zadania pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej SiR 

Stalowa Wola wraz z zagospodarowaniem terenu” w zakresie pożyczki wynosi 

81 525 933,91 PLN. 

Wartość otrzymanego wsparcia w ramach pożyczki wynosi 4 657 147,11 PLN zgodnie 

z Umową Nr ZT26-03149 z dnia 25.05.2026 r. 

 

OKRES REALIZACJI 

III.2026 r. – V.2028 r. 

CEL PROJEKTU 

Celem projektu jest podniesienie jakości przestrzeni publicznej wokół kompleksu 

sportowo‑rekreacyjnego Sport i Rekreacja w Stalowej Woli poprzez stworzenie nowoczesnej, 

zielonej i dostępnej infrastruktury sprzyjającej wypoczynkowi oraz aktywności fizycznej. 

 

PRZEDMIOT PROJEKTU: 

Projekt obejmuje kompleksowe zagospodarowanie terenu wokół obiektu Sport i Rekreacja. 

W ramach inwestycji powstaną m.in. nowe tereny zielone z nasadzeniami drzew, krzewów i roślin 

ozdobnych, place zabaw, boiska do piłki plażowej oraz elementy małej architektury sprzyjające 

rekreacji i wypoczynkowi. 

Zakres prac obejmuje także budowę ścieżek pieszych i ciągów komunikacyjnych, wykonanie 

nawierzchni rekreacyjnych, zagospodarowanie przestrzeni plażowej oraz montaż urządzeń 

rekreacyjnych, w tym wodnych atrakcji dla użytkowników kompleksu. 

Projekt stanowi część większego przedsięwzięcia związanego z budową i modernizacją 

infrastruktury turystycznej SiR, w ramach którego rozwijany jest nowoczesny kompleks 

rekreacyjno‑sportowy o znaczeniu lokalnym i ponadlokalnym. 

 

  



EFEKTY REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA 

Realizacja projektu przyczyni się do znaczącej poprawy jakości życia mieszkańców poprzez 

stworzenie nowoczesnej, zielonej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej sprzyjającej aktywności 

fizycznej i wypoczynkowi. 

Nowa infrastruktura zwiększy dostępność atrakcyjnych terenów rekreacyjnych dla wszystkich grup 

mieszkańców, wspierając integrację społeczną oraz zdrowy styl życia.  

Projekt wpłynie również pozytywnie na środowisko poprzez zwiększenie powierzchni terenów 

zielonych, poprawę retencji wód opadowych oraz ograniczenie efektu miejskiej wyspy ciepła. 

Dzięki realizacji inwestycji wzrośnie atrakcyjność Stalowej Woli jako miejsca do życia, pracy 

i wypoczynku, a także jej potencjał turystyczny i rekreacyjny. 

Inwestycja odpowiada na rosnące potrzeby mieszkańców związane z dostępem do wysokiej 

jakości terenów rekreacyjnych, a także wpisuje się w działania na rzecz poprawy zdrowia, 

integracji społecznej i adaptacji do zmian klimatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacje o projekcie: 

Urząd Miasta Stalowej Woli 

Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 

ul. Wolności 9, pok. nr 8 

tel. (015) 643 35 82 

www.stalowawola.pl  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

http://www.stalowawola.pl/

